
Zarządzenie nr 236/2020  

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 11 września 2020r. 

 

w sprawie: powołania Kapituły Konkursu ”Przedsiębiorca roku”  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 

2020 r. poz. 713) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Konkursu „Przedsiębiorca Roku”, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Tczewa nr 235/2020 z dnia 11 września 2020 r. 

w przedmiocie zarządza się co następuje: 

§1 

Powołuję Kapitułę Konkursu „Przedsiębiorca roku” w skład, której wchodzą: 

1. Z-ca Prezydenta Miasta Tczewa - Adam Burczyk, 

2. Starszy Cechu Rzemiosł Różnych - Marek Brzeziński, 

3. Przewodniczący Pracodawców Pomorza - Grzegorz Sobieralski, 

4. Prezes Regionalnej Izby Gospodarczej Pomorza o/Tczew - Karol Drywa, 

5. Przedstawiciel firmy Władysław Laga, 

6. Przedstawiciel firmy AX Mebel Grzegorz Chruściel, 

7. Przedstawiciel firmy Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowo – Usługowe „Want” 

Karol Narloch, Bartłomiej Dompke s.c, 

8. Przedstawiciel firmy Po Maluchu sp. z o.o. 

 

§2 

Kapituła wykonuje swoje zadania na podstawie Regulaminu Konkursu „Przedsiębiorca Roku”, 

zatwierdzonego Zarządzeniem zewnętrznym nr 235/2020 z dnia 11 września 2020 roku. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta Tczewa 

 

Mirosław Pobłocki 


